SEDE INDÍGENA JEMPUG DI KIT INTERNET SATELITAL STARLINK 1 2.200.000        2.200.000        

PRINCIPAL BATERIAS GEL 12V DE 150 AMP 12H 2 1.700.000        3.400.000        

SUBTOTAL 10.000.000      

IVA 1.900.000        

TOTAL 11.900.000      

ULDARICO CHIRIPUA

WOUNDEKO tiene un presupuesto de CIENTO TRES MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA MIL PESOS ($ 103.740.000) el cual corresponde al valor estimado la 
canasta educativa 2023 en su item 3.1.1.2, presentada en la secretaria de 
educación. 

4.1. ANALISIS TECNICO Y ECONOMICO QUE SOPORTA EL VALOR ESTIMADO 
DEL CONTRATO (ESTUDIO DEL SECTOR): 

El valor económico se basa en los estudios realizados por Woundeko con base a